1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

GF SECURITIES CO., LTD.
廣發証券股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：1776）

選舉監事會監事長

廣發証券股份有限公司（「本公司」）於2022年1月28日召開了第十屆監事會第九次
會議，選舉周錫太先生（「周先生」）任本公司第十屆監事會監事長，任期和第十屆
監事會一致。

周先生的簡歷如下：

周錫太，男，1964年10月生。周先生1985年7月至1990年10月任廣州中醫學院助
教，1990年10月至1990年12月任廣東省委黨校助教，1990年12月至1995年7月歷
任廣東省委第八辦公室副科級幹部、正科級幹部，1995年7月至1996年7月任廣東
省期貨監督管理委員會主任科員，1996年7月至1998年10月歷任廣東省證監會主
任科員、監察部副部長，1998年10月至2008年2月歷任中國證監會廣州證管辦監
察部副部長、稽查處副處長、稽查一處處長，2008年2月至2010年8月歷任中國證
監會法律部調研員、訴訟覆議處處長，2010年8月至2015年4月任中國證監會稽查
總隊黨委委員、副總隊長，2015年4月至2018年1月任中國證監會深圳證券監管專
員辦事處黨委書記、專員，2018年2月至2019年10月任華證資產管理有限公司黨
委委員、副總經理，2019年10月至2020年5月任建投中信資產管理有限責任公司
黨委委員、擬任副總經理，2021年3月至2022年1月擔任本公司黨委書記。周先生
自2021年8月起擔任廣東省非公有制經濟組織黨委委員，自2022年1月起擔任本公
司黨委副書記、紀委書記、職工代表監事、監事會召集人。

周先生於1985年7月取得華中師範大學法學學士學位。

2

周先生不存在《深圳證券交易所上市公司自律監管指引第1號--主板上市公司規範
運作》第3.2.2條所列情形；與持有公司5%以上股份的股東、公司其他董事、監
事和高級管理人員不存在關聯關係；未持有本公司股票或者其他具有股權性質的
證券；未受到過中國證監會及其他有關部門的處罰和證券交易所的紀律處分；不
存在涉嫌犯罪被司法機關立案偵查或者涉嫌違法違規被中國證監會立案稽查的情
形；不存在失信行為的情形；符合有關法律、行政法規、部門規章、規範性文
件、《深圳證券交易所股票上市規則》及交易所其他相關規定等要求的任職資格。

有關周先生及其他根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則須予以披露的相關
信息，請參見本公司日期為2022年1月10日的公告。截至本公告日期，該等信息
並未發生任何變化。

承董事會命
廣發証券股份有限公司

林傳輝
董事長

中國，廣州
2022年1月28日

於本公告刊發日期，本公司董事會成員包括執行董事林傳輝先生、孫曉燕女士及
秦力先生；非執行董事李秀林先生、尚書志先生及郭敬誼先生；獨立非執行董事
范立夫先生、胡濱先生、梁碩玲女士及黎文靖先生。